DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GINCANA DA MATEMÁTICA:
UMA ESTRATÉGIA PARA REVISÃO DE CONTEÚDOS de autoria de GEOVANA DIAS
BRAGA, VERONICA PEREIRA MOREIRA, VITÓRIA BIRNE MELO, THAÍSSA DEFELIPPE
BARBEITO INACIO, MARCELE CÂMARA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140725

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140725